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Junior- og barneorganisasjonen Juba 
er en frivillig organisasjon som 
arbeider for å redusere alkohol- og 
narkotikabruken i samfunnet, for å 
lære barn demokratisk deltakelse og 
for å bidra til en mer rettferdig 
fordeling av godene i verden.

Vi ønsker å skape gode, trygge og 
lærerike møteplasser for barn. Vi har 
variert aktivitet for barn gjennom  
forskjellige lokallag, arrangementer 
og brevklubber. 

Juba er mest for deg mellom 6 og 14 
år, men vi har god plass til alle som 
støtter formålet vårt. Vårt mål er å 
skape trygge barn med tro på seg 
selv. Ved hjelp av voksne rollemodeller 
med positive verdier og tydelige 
grenser gir vi barn muligheter og 
kompetanse til å ta ansvar for seg 
selv, samt trygghet til å ta egne valg 
og gode beslutninger. 

Ta kontakt med lokallaget ditt eller 
med aktivitetskonsulent Rune for 
mer informasjon om aktiviteter: 

rune.mikkelvik@juba.org

Juba trenger juniorreportere!
Vil du skrive, tegne, intervjue, 
sende inn et foto eller et dikt til 

Jubabla`?

Vi hører gjerne fra deg!

Ta kontakt på juba@juba.org

#Jubanorge
Du finner oss på Facebook, instagram og på Juba.org

Junior- og barneorganisasjonen Juba
Torggata 1
0181 Oslo

Epost: juba@juba.org
Telefon: 993 59 080

Hvem som har laget dette bladet: 
Redaktør: Eli Kjønsberg. Design: Ida Braaten.  
Oppsett og innhold: Eli Kjønsberg.
Bidragsytere: Gode Juba-medlemmer og ansatte
Trykk: Tinde. 
Opplag: 1000
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Hei, alle sammen!

Dette bladet handler om å 
være seg selv. Vet du hva 
det betyr? Er du flink til å 
være deg selv?

Å være seg selv handler 
om å drive med det man 
liker, tørre å dele det 
man mener og vise hva 
man står for. Det handler 
egentlig en del om å ta 
egne valg, og ikke alltid 
følge trendene. Du er for 
eksempel deg selv når 
du går med de klærne du 
liker og driver med den 

aktiviteten du trives best 
med – selv om ikke alle 
andre nødvendigvis har 
samme interesse. 

Du er også deg selv 
når du har mot til å si 
det du virkelig mener i 
diskusjoner, selv om andre 
kan ha meninger som 
er annerledes enn dine. 
Vi kan fint være venner 
selv om vi mener ulikt om 
forskjellige temaer. 

Mange synes det er 
vanskelig å ta egne valg. 
De gjør ofte det andre sier 
de skal gjøre. Da trenger 
de hjelp til å forstå at de 
bestemmer over seg selv 
og at deres meninger 
er like viktige som alle 
andre sine. Det hadde 
vært kjedelig om alle måte 
mene, like og interessere 
seg for det samme.

Det å være seg selv kan 
noen ganger være litt 
forvirrende. Betyr det at 
jeg kan gjøre akkurat som 
jeg vil? At jeg kan si alt 
jeg mener, alltid? Svaret 
her er faktisk nei. Vi kan 
ikke si noe eller oppføre 
oss på en måte som sårer 
eller går utover andre. 
Du kan for eksempel ikke 
mobbe noen, og etterpå 
skylde på at du «bare 
var deg selv». Vi må 
respektere hverandres 
ulikheter. Her gjør faktisk 
en del voksne feil også, 
og det må øves på. Hvis 
vi alle har fokus på å finne 
de beste egenskapene i 
hverandre, er jeg sikker på 
at hverdagen vår blir enda 
litt bedre.

Hilsen Katrine

Vær deg selv
Bare du er du. Du er født med mange talenter og gode egenskaper. Det samme 
er alle andre barn. Samtidig blir vi født inn i ulike omgivelser. Dette gir barn ulike 
muligheter.

Forskjeller er bra, men forskjeller kan også være urettferdige. Alle barn er like 
mye verdt som mennesker og har samme rett til en trygg og god oppvekst. Juba 
vil hjelpe barn til å vokse og utvikle seg, både som enkeltmennesker og sammen 
med andre.

Vi vil gi barn opplevelse av egen verdi og egne muligheter. Derfor gir vi også 
kunnskaper og opplevelser som gjør det lettere å velge vekk alkohol og andre 
rusmidler.
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Den 28.-30. oktober var det samlet over 70 små og store for å delta på Kulturverk-
sted. Årets kulturverksted ble holdt på Tonsenhagen skole i Oslo. 

Barna kunne melde seg på ulike kurs, og de kunne velge mellom:
• Danse-crew med Marie
• Figurteater med Heta
• Skulptur og smykker i Fimo med Sofia og Hanne
• Låtskriverkurs med Marianne
• Tegneserie og bok med Per Jonas
• Miniputtenes hobbygruppe med Stine Emilie

På søndag var det fremføring og utstilling, og det var så mange flinke og kreative 
barn. Det ble også Juba-leker og nye vennskap.  

KulturKulturverksted verksted 20222022
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KulturKulturverksted verksted 20222022  
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Endelig var det mulig å arrangere vintertreff igjen! 

Den 3.-5. februar samlet nesten 90 store og små seg på Tonsenhagen skole i Oslo for å ha 
gøye vinteraktiviteter. Det var Juba Oslo og Akershus som arrangerte vintertreffet, og det var 
aktiviteter som pepperkakelaging, aktivitetsløype, skirenn, skøyter og romperally. I tillegg var 
det bli kjent-leker og grilling av pølser. 

Vintertreff 2023
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Jul på gården
Den 18. desember arrangerte Juba Oslo og Akershus jul på gården. Da 
møttes flere medlemmer på Nordre Lindberg gård i Oslo for felles hygge. 
Barna kunne hoppe i høyet, hilse på dyrene, ha juleverksted, og kjøre hest 
og kjerre. Det var også kafé, og det ble besøk av både julenissen, Peppe og 
Blopp. 
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Jubas dag i frivillighetens år
I 2022 var det frivillighetens år og Norge feiret landets viktigste lagarbeid. Den 3. 
september var det Jubas dag, og den ble markert på Kjenn skole i Lørenskog. Juba 
Skogblomsten fikk hjelp fra Juba Oslo og Akershus, Juba Grorud, Juba Bryn og Juba 
Stovner til å markere dagen. Det ble kafé og loddsalg, og mange gøye aktiviteter. 
Det var hoppeslott, trimbingo, surfe-simulator, ansiktsmaling, tegneaktiviteter, 
ballongfigurer og barna kunne lage eget monster. De fikk også besøk av en klovn og 
noen hekser. 
Juba har mange frivillige som gjør en viktig jobb for våre medlemmer! Det gjør at 
barna i Juba får være med på mange aktiviteter og får gode opplevevelser. Takk for 
at du er frivillig!  
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Aktivitetskalender
25.juni-1.juli:
Jubas Juniorleir 2023,
En eventyrlig uke
Strandenga leirsted ved Mjøsa i Gjøvik kommune
Det blir mange morsomme aktiviteter, som sirkus, bading, trimmbingo og naturs-
ti, pil og bue, og mye mye mer. I løpet av uka blir det også en tur til Hunderfossen 
Eventyrpark. Hvis du har noen spørsmål ta kontakt med Katrine Engen på katrine@
juba.org. Vi håper at du vil være med.  

17.-22.juli:
Jubas aktivitetsleir 2023,
Ja kom alle sammen bli med 
Hallingdal folkehøgskole

22.-24.september:
Jubas Landsmøte
Gulsurd leirsted, Vikersund



13

Aktivitetskonsulentens

 hjørne 

Temaet for dette bladet er «vær deg selv». Vi i Juba synes det er viktig at alle kan 
være seg selv, både når du er med på aktiviteter i Juba, men også andre steder. Du har 
kanskje hørt det før, at det er viktig å være deg selv?

Selv om det er viktig å være seg selv, så kan det noen ganger være vanskelig. Det 
kommer an på hvem du er sammen med, og hvor trygg du føler deg sammen 
med dem. Spesielt i situasjoner der du ikke kjenner de andre kan det være ekstra 
vanskelig. Kanskje har du startet i en ny klasse der du ikke kjenner noen, og kjent på 
at det ikke er så lett å vise hvem du er da du er usikker på hva de andre tenker om 
deg? 

Følelser kan være også være vanskelig å vise når du ikke kjenner de andre. Kanskje 
er du redd eller lei deg, men istedenfor å vise det så blir du sint eller tøyser det bort. 
Da kan det være at du ikke får den trøsten og hjelpen du egentlig trenger. 

Vi vet at det kan være vanskelig å være seg selv, og at det kan være vanskelig å ikke 
bry seg om hva andre tenker. Vi håper likevel at du prøver så godt du kan, for det fins bare 
én som deg. Og du er god nok akkurat som du er! Snakk gjerne med en voksen dersom 
du synes det er vanskelig å vise ekte følelser, eller om det er vanskelig å være deg 
selv.



Har du lyst til å bli bestevenn med Monki også?
Se Monki og mange andre produkter på: forut.no/nettbutikk
Dere kan også bestille varer via e-post eller telefon: 
E-post: forut@forut.no • Telefon: 61 18 74 00

Apekatten Monki er maskot i FORUT Barneaksjonen. 
Monki reiser verden rundt med FORUT og får mange nye 
venner. Selv om han selv er en apekatt har han en elefant 

som venn på Sri Lanka og en løve i Sierra Leone. Snart 
reiser Monki tilbake til Afrika for å treffe en sjiraff som 
han er venn med der. 

Har du noen venner som er ulik 
deg på noen måter? Det er  
spennende når vi er litt ulike!



Mer info og påmelding til FORUT Barneaksjonen:
Monki er med i FORUT Barneaksjonen - få din barnehage, skole eller 
JUBA-klubb til å melde seg på!
Nett: forut.no/barn • E-post: barn@forut.no • Telefon: 61 18 74 25

Monki blir laget på Sri Lanka. Han blir sydd på en fabrikk der arbeiderne har det bra og får en god lønn, noe vi i FORUT 
synes er veldig viktig. Monki blir produsert av miljøvennlig bomull, noe som er bra for jorda vår.

Monki kjører båt i flere uker før han endelig kommer frem til Norge og sendes ut til barnehager over hele landet.

Synes du det er viktig å ta vare på naturen og miljøet? Hva kan du gjøre for å ta vare på kloden vår?

Først skjæres de ulike  
delene til Monki ut...

...hver apekatt fylles 
med bomull...

...før de formes for å få
riktig fasong...

...til slutt får han på bukse,
før han sendes til Norge...

...delene sorteres slik at alle får
kropp, armer, bein og hode...

...alle delene sys 
sammen...

Slik blir Monki laget!
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Brownie i 

appelsinskal
Dette treng du til 4 porsjonar: 

4 appelsinar

Ein skarp kniv

Ei spiseskei

Aluminiumsfolie

Brownierøre: 

100 g smør (smelta)

3 dl sukker

1 ½ ts vaniljesukker

4 ss kakaopulver

1 ½ dl kveitemjøl

Skjær toppen av appelsinane og ta ut innhaldet med ei skei. Det gjer ingenting om det sit litt 
appelsin igjen inni skalet. Legg toppen tilbake på appelsinane og pakk kvar appelsin inn i ein bit 
aluminiumsfolie. Kos deg med appelsinkjøttet.

Smelt smøret og bland dei andre ingrediensane i. Ha røra i ein boks med tett lokk.

Ta med deg 3 familiemedlemmer/venner, appelsinane, sjokoladekakerøra, 4 skeier, ved og 
fyrstikker til ein plass der du kan tenne bål. 

Fordel røra i appelsinskala, set på toppane og pakk dei godt inn i folien. Legg pakkene på bålet. 

Kor lang tid det tar før kakene er ferdig steikt vil variere med temperaturen på bålet, så det kan 
vere lurt å sjekke undervegs. Når du finn ut at dei er ferdige – pakk opp og nyt! 

(Om du ikkje har høve til å tenne bål, kan dei også steikast i steikeomnen ved 190 grader i 25-30 
minutt)
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Barrierefri Fritid er en sertifiseringsordning 
for aktivitetstilbydere.

En aktivitetstilbyder kan være din lokale 
kulturskole, et idrettslag eller en fritidsklubb. 
Meningen med denne ordningen er at de 
som arrangerer aktiviteter for barn og skal 
huske på å ta vare på og få med alle. Mange 
barn og unge blir sittende utenfor, og vi 
jobber for at du som ung skal bli tatt vare 
på og inkludert, uavhengig av fysiske og 
psykiske behov.

Noen trenger flere pauser enn andre, mens 
andre har behov for et toalett rett utenfor 
rommet de sitter i.  Andre må gå inn en 
annen inngang enn resten eller ta en heis, 
og ikke kommer seg opp den vanlige trappen 
sammen med venner. Alle disse tilfellene 
gjør at barn og unge bli utenfor, og ikke føler 
seg inkludert.

For at en aktivitetstilbyder skal få Barrierefri 
Fritid-merket må de ha flere ting på plass. De 
må ha bestemmelser i styringsdokumentene 
sine som gir tydelig signal til hele 
organisasjonen hvordan de skal jobbe. De 
må også ha en konkret handlingsplan som 
forteller hvordan de planlegger å bli mer 
inkluderende over tid. Begge disse er viktige 
for at alle som jobber med tilbudet er like 
gode på å passe på dere som barn og unge. 
I tillegg må de ha tydelig informasjon på 

sine nettsider og kanaler, slik at du som 
deltaker har best mulig oversikt over hva 
du melder deg på, og hvilke utfordringer 
du kan møte. De må også ha tilgjengelig 
kontaktinformasjon, så du kan kontakte dem 
direkte hvis du har spørsmål.

Tilrettelegging for aktiviteter kan gjøres 
i alle former, og et lite tiltak hjelper mer 
enn ingen. Eksempler på tilrettelegging kan 
være ramper over dørstokker og terskler, 
døråpnere, teleslynge i rom, og stillerom for 
de som trenger en pause. Det å bli sett og 
møtt på en trygg og god måte er noe som 
åpner muligheten til god inkludering. 
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Jubabla` intervjuer 

Geir Riise, styreleder i Actis 

Først og fremst: Velkommen som styreleder i Actis, Geir Riise!

Juba er medlem i Actis, som er det man kaller en paraplyorganisasjon.

Hva gjør Actis egentlig?

Actis er paraplyen for hele rusfeltet. Vi har 37 medlemsorganisasjoner. Juba er en av våre 
aktive medlemsorganisasjoner. Vi er opptatt av at flere kan få leve gode og meningsfulle liv 
uten rusproblemer.  Vi arbeider for at færre skal bli rusavhengige. Gjøre det enklere å ta rus-
frie valg.  
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Hva gjør en styreleder?

Styreleder leder styremøtene. Vi er 9 styremedlemmer og 2 varamedlemmer i styret. Vi 
møtes 7-8 ganger i året. Alle er valgt av Kongressen som er Actis’ øverste organ. Vi som 
sitter i styret, kommer fra medlemsorganisasjonene i Actis. Vi har det overordnede ansvaret 
for organiseringen av Actis sitt arbeid, fastsette planer og budsjetter, følge opp det som 
Kongressen har bestemt at vi skal gjøre. 

Tenker man på barna i Actis? Og hva tenker dere i så fall?

Vi vil at alle barn skal oppleve trygge voksne som ikke ruser seg med alkohol eller narkotika. 
Dårlige opplevelser i barndommen tar vi med oss også senere i livet. Barn reagerer med 
utrygghet når voksne endrer seg under rus. Vi regner med at 90.000 barn og unge under 18 
år har en foreldre som sliter med rusproblemer og som preger oppveksten. Det tilsier det 
samme som at 2-3 elever i alle skoleklasser opplever slike problemer.

I denne utgaven av bladet vårt snakker vi om det en mottoet i Juba som er : Vær deg selv!

Hvorfor tenker det er viktig å få være seg selv?

Det er viktig å være seg selv, og ikke alt det som vi tror at andre forventer. Husk – du er 
enestående, det finnes ingen andre som deg. Er du deg selv finner du også andre som har 
samme interesser og humor som deg. Ekte lykke tar utgangspunkt i at vi liker oss selv. Ved å 
ha respekt for seg selv vil du også lettere respektere andre. Klapp deg selv på skulderen og si 
at det var godt gjort. 

Bekymre deg mindre om hva andre mener. Samfunnet blir også mye mer interessant hvis vi 
alle ikke bare er like hverandre. Forskjellighet er bra.

Så et litt vanskelig spørsmål:

Hvordan tror du kan voksne hjelpe barn til å få lys til å være seg selv

Vi voksne må være interessert i å snakke med barn og ungdom. Være tilgjengelig, rusfrie og 
trygge forbilder. Fortelle hvilken fin person du er. Hva du betyr for oss voksne. Gi kraft og 
styrke til den du er og være opptatt av hva du som barn- og ungdom mener. Spørre hvordan 
det er på skolen, hvilke fritidsinteresser som er mest morsomme, hvordan det er å være deg 
i hverdagen med kamerater og venner. 

Hva var det morsomste du gjorde da du var barn?

De beste og morsomste minnene har jeg fra sommerferiene da mine fettere og kusiner på 
morssiden var samlet på Nordgård (mammas barndomshjem) i ferieukene om sommeren. Vi 
gjorde mange ting sammen, badet, syklet, leste blader og midt iblant oss – var mamma og 
pappa, bestefar, tanter og onkler. Vi unge ble sett og hørt. Det trygge og gode fellesskapet.
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Jubabla` intervjuer  

Jenny Daviknes 

Fortell litt om deg selv (er du 
student, har du andre jobber, og 
hvor lenge har du vært instruktør i 
Jubalag?) 
 
Eg heiter Jenny, er 28 år og studerar PPU 
i drama- og teaterkommunikasjon (eg 
skal bli teaterlærer). I tillegg til dette er 
eg barnevernspedagog og jobbar i helger 
og feriar på barnevernsinstutisjonar 
på austlandet. Så ofte som eg kan set 
eg opp ulike former for figurteater, 
som også vert kalla dukketeater. Eg 
lagar forestillingar for born, voksne og 
ungdom. Akkurat no arbeidar eg med 
ei skyggeteaterforestilling som handlar 
om ein gammal mann som bur i ein skog 
og blir ven med ein fugl.  Eg elskar å ha 
mykje å drive med i livet mitt! Noko av 
det eg likar aller best, er å vere instruktør 
på Juba Nordpolen og møte alle dei 
fantastiske barna der kvar mandag. Her 
har eg undervist i snart 2,5 år. 

Hvordan er en typisk kveld i Juba 
Nordpolen? 
Det er litt vanskelig å sei kva ein typisk 
kveld er i Juba Nordpolen. Vi finn på 
veldig mykje forskjellig frå gong til 
gong. Men vi startar alltid med ein leik 
som eg veit barna synst er kjekk. For 
eksempel Juba-stolleiken eller øvinga 
“stor rompe”. Som regel har eg fokus på 
at det vi gjer på juba både skal vere kjekt 
og lærerikt for barna. Når vi er halvegs 
i øvinga har vi drikkepause, men som 
regel gløymer barna å drikke, dei likar 
best å springe rundt i gangane og leike 
gjømsel. Somme gonger blir eg med, og 
då kan det vere at pausen plutselig blir 
litt lenger enn eg hadde tenkt. Ein gong 
under ein pause, hadde alle barna gøymt 
seg og eg fann dei ikkje nokon plass. Så 
plutselig, ut frå eit rom, HOPPA dei ut 
og skremte meg. Då fekk vi oss ein god 
latter. 

På Jubaøvingane framover kjem vi 
til å jobbe fram mot forestillinga som 
vi skal ha rett før sommarferien. Vi 
skal lage vår eiga forestilling som skal 
handle om klima og miljø. Kanskje skal 
vi lage kostymer av søppel framover? 
eller kanskje vi skal lage ein musikal 
om klimaet vårt? Det skal eg finne ut 
av saman med barna framover mot 
sommaren.  
 

For de som ikke vet det, hvor er 
egentlig Nordpolen? 
Alle veit vel kor nordpolen er! Det er 
der nissen bur! Neida, no tøysar eg. 
Nordpolen er i Oslo, rett ved Sandaker 
senter, mellom Torshov og Storo. Visst 
du følger lyden etter mange barn og ein 
vaksen som ler på mandagar mellom 
17.00 og 19.00, finn du oss. 
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Konkurranse
Har du sett i bladet vårt? Da vet du kanskje svaret på disse spørsmålene. 

1. Hva heter Actis sin nye styreleder?
2. Hva er det Jenny skal bli når hun er ferdig med å studere?
3. Når var Jubas dag i frivillighetenes år?
4. Hvilken frukt kan du ha/lage brownies i?
5. Hvilken skole var det både kulturverksted og vintertreff på?

Svaret på disse 5 spørsmålene finner du i denne utgaven av bladet.
De som sender inn riktig svar, er med på trekning av fine premier. 
Svar sendes til juba@juba.org innen 1. juli. 

Temaet for dette nummeret er 
«vær deg selv». Hva betyr det for 
deg å være seg selv? 
For meg betyr det av og til å ikkje tenke 
på kva andre tenker om meg. Det er 
viktig for meg å kunne ha på meg det eg 
vil, sei det eg vil og bruke stemma mi 
som eg vil, utan at eg skal bli begrensa 
av korleis andre tenker om meg. Men 
det kan jo av og til vere litt vanskelig. 
Eg synst særleg det var litt vanskelig 
då eg var lita. Eg kom i frå ei lita bygd 
der dei fleste gjekk i idrettskle eller 
dongeribukse på skulen. Men eg ville 
gå i skjørt. Fyrst turde eg ikkje gå i 
skjørt på skulen, for alle andre gjekk jo 
i dongeribukse og idrettskle. Men ein 
dag tok eg på meg skjørt og kjende meg 
meir som meg sjølv. Dette var ein deilig 
følelse. Den følelsen får eg når eg tek på 
meg akkurat det eg vil i dag også. Det er 
deilig å vere akkurat den eg er og tørre 
å uttrykke dette, både med klede, men 
også munnleg med meiningane mine. 

Vi har hørt rykter om at du var i 
Polen før jul. Kan du fortelle litt 
om hva du gjorde der? 
Ja! Der var eg ein månad og jobba i 
The Flying Seagulls. Vi var på ulike 
barneheimar med Ukrainske barn. 

På barneheimane hadde vi show med 
trylling, klovning og sirkus. Vi leika 
med barna og hadde workshops innan 
sjonglering, spinnande tallerkenar 
og balansering på line. Sjølv om vi 
ikkje kunne ukrainsk og barna ikkje 
kunne norsk eller engelsk, kunne vi 
kommunisere med kroppsspråket vårt. 
Når vi skulle lære barna nye leikar hadde 
vi kun kroppen vår og lydar å bruke til 
å forklare leikane, det gjekk veldig fint. 
Vi var på barneheimane for å spre latter, 
leik og glede til barna, som ellers har 
mange bekymringar i livet sitt knytt til 
familie, flukt og krig. Vi som jobbar i 
Flying Seagulls meinar at alle, uansett 
bakgrunn og livssituasjon, har rett til 
å vokse opp med ein følelse av å vere 
spesiell og verdifull, med gode og varme 
minner om leik og latter. Så håpar vi at 
den leiken og latteren vi sprer kan vere 
med på å skape gode minner i tida barna 
har langt vekke i frå heimlandet sitt.



Returadresse: Juba, Torggata 1, 0181 OSLO
Oversikt over Jubas lokallag

Navn Kontaktperson

Juba Bryn Unni Kristiansen – bryn@juba.org

Juba Bøler Junior  / Senior Unni Kristiansen – unni.kristiansen@gmail.com Instruktør Gerd; gerdbrox@yahoo.no

Juba Fjell Speiderlag Merete Hæggernes – ahaegger@online.no

Juba Grorud Inger Olsbu – inger@olsbu.com

Juba Haugaland Marie Jahren Fludal – marie@fludal.no

Juba Håskjær Linda K. Hemnes – lindakarinhemnes@gmail.com

Juba Jæren Nina Bjørkelund – juba.jaeren@gmail.com

Juba Klubb Sykkylven Torhild Emdal – tremda@broadpark.no

Juba Lademoen Jubateater Anniken Amble – anniken.amble@trondheim.kommune.no

Juba Moss Ståle Myhre – stale.myhre@juba.org

Juba Nordpolen Ida Braaten – ida@spiskake.com Instruktør: Jennny.daviknes@gmail.com

Juba Prinsdal Øyvind Sandve – oyvind@sandve.com

Juba Redalen Katrine Engen - katrine@juba.org

Juba Rælingen Martin Løvlien – martinlovlien@juvente.no

Juba Sandefjord Anette Hasle Berg – anettehasle@gmail.com

Juba Skogblomsten Roy Hagen – skogblomsten@yahoo.no

Juba Sneklokken (Arendal) Aud Olsbu – audolsbu@gmail.com

Juba Solerød Jubateater Ole Hans S. Fjellvang – oleh@grettenett.no

Juba Stovner Ana V. Ahmed – ana_dragoi@yahoo.com, Ayan Mahamed – ayanhm92@hotmail.com

Juba Tech Øst Bjørn Thomas Bjelland – btb@olsbu.com

Juba Trondheim Ole Martin Oldervik – ooldervik@hotmail.com

Juba Undris (Undrumsdal) Ole Hans S. Fjellvang – oleh@grettenett.no

Juba Vestby Mari Skjerden – amskjerden@hotmail.com

Juba Øens Blomst Hafslundsøy Hans Erik Skoglund – hanserik.skoglund@bumblebee.no

Juba Åsane Hilde Rivera – hilde_marcela89@hotmail.com

Er du interessert i å være med på å skape trygge møteplasser for barn og unge? 
Ta kontakt! rune.mikkelvik@juba.org  
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